



सीएसआईआर-भारतीय रासायनिक जीवविज्ञान संस्थान
CSIR-INDIAN INSTITUTE OF CHEMICAL BIOLOGY
(वैज्ञानिक एवं औद्योगिक अनुसंधान परिषद)
(COUNCIL OF SCIENTIFIC & INDUSTRIAL RESEARCH)
4, राजा एस. सी. मलिक रोड, जादवपुर, कोलकाता - 700032 भारत
4, Raja S. C. Mullick Road, Jadavpur, Kolkata – 700032 India
फ़ोन: +91 33 2483-1982 EPABX: +91 33 2499 5837, 5788
PHONE: +91 33 2483-1982 EPABX: +91 33 2499 5837, 5788
फैक्स: + 91 33 2473-5197 वेबसाइट: <https://www.iicb.res.in>
FAX: + 91 33 2473-5197 website: <https://www.iicb.res.in>



संख्या/ Gem Bid No:- GEM/2026/B/7764206

दिनांक/Date: 19.08.2026

सूचना / Notice

सभी संभावित बोलीदाताओं को सूचित किया जाता है कि "वार्षिक रखरखाव सेवा - डेस्कटॉप, लैपटॉप और परिधीय" के लिए निविदा GeM पोर्टल पर बिड नंबर GEM/2026/B/7764206, जिसमें बोली जमा करने की अंतिम तिथि शुरू में शाम 6 बजे 18.08.2026 के लिए निर्धारित की गई थी।

It is hereby informed to all prospective bidders that the tender for "Annual Maintenance Service – Desktops, Laptops and Peripherals" has been published on the GeM Portal vide Bid No. GEM/2026/B/7764206, wherein the Bid Submission End Date was initially scheduled for 18.08.2026 at 06:00 PM.

हालाँकि, GeM प्राधिकरण ने सूचित किया है कि 14 अगस्त 2026 को दोपहर 12:30 बजे से शाम 7.30 बजे के बीच लॉगिन सेवा में एक रुक-रुक कर समस्या की सूचना मिली थी। तदनुसार, इस अवधि के दौरान समाप्त होने वाली सभी प्रभावित बोलियाँ/आर. ए. (अभी तक नहीं खोली गई) को 18 अगस्त 2026 को शाम 7 बजे तक बढ़ा दिया गया था। इसके अलावा, सभी बोलियाँ/आर. ए. जो 18 अगस्त 2026 को खोली गई थीं (अभी तक नहीं खोली गई हैं) और इस अवधि के दौरान समाप्त होने वाली थीं, उन्हें अब 20 अगस्त 2026 को शाम 7 बजे तक बढ़ा दिया गया है।

However, the GeM authority has informed that an intermittent issue was reported in the login service on 14th August 2026 between 12:30 PM and 07:30 PM. Accordingly, all impacted Bids/RAs (not yet opened) scheduled to end during this period were extended up to 07:00 PM on 18th August 2026. Further, all Bids/RAs which were opened on 18th August 2026 (not yet opened) and were scheduled to end during this period have now been extended up to 07:00 PM on 20th August 2026.

तदनुसार, सभी संभावित बोलीदाताओं से अनुरोध है कि वे उपरोक्त पर ध्यान दें और तदनुसार बोली में भाग लें। संशोधित बोली जमा करने की अंतिम तिथि 20.08.2026 शाम 7 बजे है।

Accordingly, all prospective bidders are requested to take note of the above and participate in the bid accordingly. The revised Bid Submission End Date is 20.08.2026 at 07:00 PM.

उक्त निविदा अधिसूचना के अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

All other terms and conditions of the said bid notification will remain unchanged

अनुभाग अधिकारी (भंडार एवं क्रय)
Section Officer (Stores and Purchase)
सीएसआईआर-आईआईसीबी
CSIR-IICB